
 

                             

下水道展‘１５東京 出展のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、月島機械グループでは昨年に引き続き下水道展‘１５東京に出展することとなりました。 

下水道展’15東京は、「日本発！くらしを支える底力」と題して、下水道に関する最新の技術・機

器等を展示紹介するものです。私たち月島機械グループは「環境未来都市を創造する」をテーマに、

省エネルギーや再生可能エネルギーの利活用技術をご紹介いたします。 

つきましては、下水道展の招待券を同封させていただきましたので、ご多忙のところ誠に恐縮では

ございますが、何とぞご来場のうえ、弊社ブースをご見学くださいますようご案内申し上げます。 

 

                                       敬 具 
 

主な出展製品 

 

 ・過給式流動燃焼システム 

 ・下水汚泥燃料化技術 

 ・リーフメンブレン 

 ・低動力型高効率遠心脱水機              

 ・消化ガス発電設備／他 

 

 ・ロタカット 

 ・空気作動式オートストレーナ 

・エコロンローラ 

 ・オイルスキマ

 

出展者プレゼンテーションのご案内 

  会場：東京ビッグサイト 東ホール Ｄ－３ 

    発表内容 

  「過給式流動燃焼システム」月島機械（株） 

  日時 ７月３０日（木） 13：40～14：05 

 
 
 
 

 
           

■過給式流動燃焼システム   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

弊社ブースのご案内 

 東 3 ホール / 3-213


